АдmIистрАIщя крАснострЕльского сЕльского
ПОСЕЛЕНШЯ ТЕМРЮКСКОГО РМОНД

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ;,У,0F 1,0"l/" J\ъ /J/
пос. Стретшса

О признании утратившим силу постановлецие адмиЕистрации
Краснострельского сепьского поселенпя Темрюкского района

от 13 пюля 2020 года }Ё 102 <<Об утверilцении адмппистративного
регламента исполнения муниципальной функцпи <<Об угверщдении

адмппистративЕого регламеЕта исполЕепия муниципальпой функцпи
<<Осуществ.iIение муницппального контроля в области торговой

деяте.пьпости>)

С целъю приведения нормативньD( актов 4дминftстрации
Краснострельского сельского поселениrI Темрюкского района в соответствие с
действующим законодательством, н& основ€}нии протеста. проIqaратуры от
1б шоля 202l года Nр 7-0217389 п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утративIIIим сшry постЕлновJIение администрации
Краснострельского сельского поселения Темрюкского района от
1З июля 2020 года М 102 (Об уrверждении административного реглЕtп{ента
исполненип lчfуflиципагrьной функци" (Об угверждении административного
регламента исполнения }tуниIЕIпапъной функци" <<Осуществление
муниципального KoHTpoJuI в области торговой деятельности)).

2. Отдеlry иtvгуIцественно - правовьD( отношений администрации
Краснострельского сельского поселения Теплрюкского рйона (фиценко)
официально огryбликоватъ настоящее постtlновJIеЕие в периодиtIеском
печатном издании гЕtзете Темрюкского parloHa <<Таrчrанъ>>, офици€lльно
огryбликовать фазместитl) на офици€л"льном сайте t"rуrшIипапьного обрщования
Темрюкский ршlон в информационно-телекоilдФrник€шц{онной сети <<IfuTepHeT>>,

а также р€вместить на офшцаагlьном сайте арfинистрации Краснострелъского
сеJIьского поселения Темрюкского района.

3. Контролъ за вьшоJIнеЕием настоящего постановления возложить на
з€л}IеститеJIя главы Краснострельского сеJIъского поселешия Темрюкского
района Е.В. Чиченкина.

4. Постановление вступает в cI.llry после его офиriиагlьного
огryбликов€tния.

Глава Краснострельского сельского
поселения Темрюкского рйонр

in

ООО сРсдшцягвеrы (Та!дrý), rщ 5-27-54, й-16 r- з- ?2l, т, 15ОО.

,:\ ' ]].
i*, ',,...;]- " ,

С.А. Глущенко